
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

 

Na podlagi 17. člena Energetskega zakona (Uradni list RS, št. 27/07 – EZ-UPB2, 70/08, 22/10, 

37/11 – Odl. US, 10/12 in 94/12 – Zdoh-2L) ter 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne 

objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet 

Mestne občine Koper na seji dne 19. decembra 2013 sprejel naslednji  

 

 

 

SKLEP 

 

 

 

1. 

 

Občinski svet Mestne občine Koper sprejema Energetski koncept Mestne občine Koper, ki ga 

je izdelalo podjetje BOSON trajnostno načrtovanje, d.o.o., Dunajska cesta 106, 1000 

Ljubljana.  

  

 

2. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Št.: 360-1/2011                                                                                             ŽUPAN 

Koper, 19. decembra 2013                                                                       Boris Popovič 

 

 

 

  

 

DOSTAVITI: 

 

- Županu Mestne občine Koper, 

- Direktorici občinske uprave, 

- Vsem uradom občinske uprave  

- Arhivu  

 


